[image: image1.wmf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования «Сельское поселение ФЕДИНСКОЕ»

Воскресенского муниципального района Московской области

140209, Московская область, Воскресенский район,
                            тел./факс: (49644) 5-73-43; 5-73-46

село Федино, дом №1-«А»
               www.fedino.ru E-mail: fsp-ncv@yandex.ru

                                                                     РЕШЕНИЕ

от  21 марта 2018 г.  №  262/44
Об утверждении проекта отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Сельское поселение Фединское» Воскресенского муниципального района

Московской области за 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования «Сельское поселение Фединское» Воскресенского муниципального района Московской области решил:
1. Принять отчет «Об исполнении бюджета муниципального образования «Сельское поселение    Фединское» Воскресенского муниципального района Московской области за 2017 год за основу:
по доходам в сумме  61 477 366,91 рублей и по расходам в сумме  65 098 130,77 рублей , с дефицитом бюджета в сумме    3 620 763,86 рублей  с показателями :
- поступление доходов в бюджет муниципального образования «Сельское поселение Фединское» Воскресенского муниципального района Московской области за  2017 год в редакции согласно Приложению № 1 к настоящему нормативному правовому акту;
- исполнение расходов бюджета муниципального образования «Сельское поселение Фединское» Воскресенского муниципального района Московской области за 2017 год по разделам , подразделам , целевым статьям и видам расходов в редакции согласно Приложению № 2 к настоящему нормативному правовому акту;
 - исполнение бюджета муниципального образования «Сельское поселение Фединское» Воскресенского муниципального района Московской области по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования «Сельское поселение Фединское» Воскресенского муниципального района Московской области за 2017 год в редакции согласно Приложению № 3  к настоящему нормативному правовому акту;
             - исполнение расходов бюджета муниципального образования "Сельское поселение Фединское" Воскресенского района Московской области за 2017 год по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета в редакции согласно Приложению № 4 к настоящему нормативному правовому акту;
 -  исполнение бюджета по межбюджетным трансфертам , предоставляемым бюджетом муниципального образования «Сельское поселение Фединское» Воскресенского муниципального района Московской области бюджету Воскресенского муниципального района Московской области за 2017 год в редакции согласно Приложению № 5 к настоящему нормативному правовому акту;
-  по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Сельское поселение Фединское» Воскресенского муниципального района Московской области за  2017 год в редакции согласно Приложению № 6 к настоящему нормативному правовому акту;
- по программе муниципальных внутренних заимствований  муниципального образования «Сельское поселение Фединское» Воскресенского муниципального района Московской области за  2017 год в редакции согласно Приложению № 7 к настоящему нормативному правовому акту.
2.Назначить публичные слушания по вопросу: «Об утверждении проекта отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Сельское поселение Фединское» Воскресенского муниципального района  Московской области за 2017 год» на 18 апреля 2018 года по адресу: Московская область, Воскресенский район, с.Федино, д. 1-а в здании администрации в 11.00 часов.
3.Назначить председательствующим на публичных слушаниях Главу муниципального образования «Сельское поселение Фединское» Дорошкевича И.А., секретарем публичных слушаний – Савинову О.Ю.

4.Опубликовать настоящее решение в газете «Фединские вести» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Сельское поселение Фединское».

5.Опубликовать итоговый протокол публичных слушаний не позднее 28 апреля 2018 года.
6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам бюджета, муниципальной собственности , финансовой и налоговой политике (председатель Мигунова М.А.) и на начальника отдела по финансам, бухгалтерскому учету и отчетности – главного бухгалтера администрации муниципального образования «Сельское поселение Фединское» Андросову О.Ю.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Сельское поселение Фединское»                                                                О.В.Андреева
Глава муниципального образования

«Сельское поселение Фединское»                                                                И.А.Дорошкевич